[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.10.2014                                                 с. Михайловка                                                  № 1218-па
Об удовлетворении протеста, принесенного прокурором Михайловского района 30.09.2014 г. № 7-22-14 на п. 1 постановления главы Михайловского муниципального района № 835-пг от 10.11.2005 г. «О сохранении права
на жилую площадь за несовершеннолетними Астраханцевым Андреем Александровичем, Астраханцевым Алексеем Александровичем, Астраханцевым Кириллом Александровичем, Астраханцевым Александром Александровичем»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста, принесенного прокурором Михайловского района  30.09.2014 г. № 7-22-14 на п. 1 постановления главы Михайловского муниципального района № 835-пг от 10.11.2005 г. «О сохранении права на жилую площадь за несовершеннолетними Астраханцевым Андреем Александровичем, Астраханцевым Алексеем Александровичем, Астраханцевым Кириллом Александровичем, Астраханцевым Александром Александровичем», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест, принесенный прокурором Михайловского района 30.09.2014 г. № 7-22-14 на п. 1 постановления главы Михайловского муниципального района № 835-пг от 10.11.2005 г. «О сохранении права на жилую площадь за несовершеннолетними Астраханцевым Андреем Александровичем, Астраханцевым Алексеем Александровичем, Астраханцевым Кириллом Александровичем, Астраханцевым Александром Александровичем».
2. Пункт 1 постановления главы Михайловского муниципального района № 835-пг от 10.11.2005 г. «О сохранении права на жилую площадь за несовершеннолетними Астраханцевым Андреем Александровичем, Астраханцевым Алексеем Александровичем, Астраханцевым Кириллом Александровичем, Астраханцевым Александром Александровичем» отменить.

3. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперёд».

4. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на сайте администрации Михайловского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                            А.И. Чеботков